
1. krok - Po přihlášení do účtu Google Tag manager si rozkliknete daný kontejner 
 

 
 
2. krok – V pracovním prostoru si rozklikneme záložku „Správce“ 
 

  
 
3. krok – Ve správci kontejneru vybereme „Nastavení kontejneru“ 
 

 
 
 
 
 
 
 



4. krok – V nastavení kontejneru zaškrtneme „Povolení přehledu….“ a volbu uložíme. 
 

 
 
5. krok - Vrátíme se do pracovního prostoru, kde zvolíme záložku „Značky“. Tam nalezneme 
veškeré nastavené značky. Následně si rozklikneme jednu značku podruhé.  
 

 
 
6. krok – Rozklikneme si konfigurace dané značky a v „Rozšířené nastavení“ nalezneme 
kolonku „Nastavení souhlasu (BETA)“.  
 
  



 
 
7. krok – V nastavení souhlasu např. u značky Google Analytics jsou již vestavěné kontroly 
souhlasu „Ad_storage“ a „Analytics_storage“. Žádný další souhlas v případě této značky 
nastavovat nemusíme, takže zvolíme možnost „Není požadován žádný další souhlas“ a 
uložíme.  

 
8. krok – V případě dalších značek od Google, jako je Retargeting, Konverzní kódy, 
Propojovač konverzí apod. jsou také již vestavěné kontroly souhlasu „Ad_storage“. V jejich 
případě také pouze zaškrtneme možnost „Není požadován žádný další souhlas“ a uložíme. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9. krok – V případě značek, u kterých není žádný vestavěný souhlas, jako jsou např. značky 
pro Sklik, Facebook a další, musíme souhlas nastavit. Vybereme tedy možnost „Požadovat 
další souhlas ke spuštění značky“ a podle toho, jestli značku používáme pro 1. reklamní účely 
vyplníme „ad_storage“, 2. analytické účely vyplníme „analytics_storage“. Pokud značku 
používáme pro oba výše zmíněné účely tak jen přidáme další požadovaný souhlas. Následně 
uložíme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10. krok – Po provedení veškerých úprav nezapomeneme, při návratu do Pracovního 
prostoru, na publikování změn. Máme hotovo. 

 


